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Dell oficjalnym partnerem BMW Sauber F1 Team.

Rozszerzenie udanej współpracy z BMW Motorsport.

Monachium/Frankfurt nad Menem. 6 maja 2006 r. Firma Dell będzie oficjalnym partnerem zespołu BMW Sauber F1. Od sobotniej sesji treningowej wyraziste logo firmy Dell zdobić będzie przód podwieszanych zbiorników bolidu BMW Sauber F1.06 oraz kaski kierowców. Dalsze powierzchnie reklamowe to kombinezony kierowców i odzież pozostałych członków zespołu. Współpraca planowana jest na kilka lat.
Jest to pogłębienie dotychczasowej udanej współpracy. Jako partner BMW Motorsport firma Dell uczestniczyła już w wygranych 24-godzinnych wyścigach w Le Mans (1999) i na torze Nürburgring (2005). Od roku 2005 Dell działa też w Formule BMW Niemcy, a w roku 2006 pomaga BMW bronić tytułu w Mistrzostwach Świata Samochodów Turystycznych FIA (WTCC).
Mario Theissen, Dyrektor BMW Motorsport: „Firmy Dell i BMW łączy zarówno dążenie do wysokiej wydajności jak i wysoce wyrafinowane standardy jakości oraz indywidualizacja produktów. Cieszymy się bardzo, że udaną współpracę z przeszłości możemy teraz kontynuować w zakresie Formuły 1. Firma Dell to kolejny solidny partner w naszym ambitnym projekcie z zespołem BMW Sauber F1.”
Alain D. Bandle, wiceprezes i dyrektor zarządzający firmy Dell na Niemcy i Austrię: „Firmy Dell i BMW Motorsport już od dawna łączy intensywna i udana współpraca. Fakt, rozszerzenia tej współpracy o BMW Sauber F1 Team jest tego logiczną konsekwencją.“
Wraz z początkiem nowej współpracy jako oficjalny partner zespołu BMW Sauber F1 produkty firmy Dell stosowane będą również w fabrykach Formuły 1 w Monachium i Hinwil oraz na torach wyścigowych. Dell wspiera również prezentowany po raz pierwszy na torze Nürburgring Pit Lane Park zespołu BMW Sauber F1.
Dell jest jedną z wiodących światowych firm oferujących produkty i usługi do stworzenia złożonej wewnętrznej infrastruktury informatycznej i infrastruktury internetowej. Obroty firmy w ostatnich czterech kwartałach wyniosły 56 mld USD. W oparciu o swoją koncepcję bezpośredniego biznesu Dell produkuje i konfiguruje swoje produkty i usługi stosownie do indywidualnych wymagań klienta, oferując szeroki asortyment oprogramowania i urządzeń peryferyjnych. Na liście Fortune 500 firma Dell zajmuje 25. miejsce. 
Więcej informacji o firmie Dell:

Dell GmbH, Michael Rufer, Public Relations Manager Dell Germany/Austria,
tel. +49 69 9792 3271, michael_rufer@dell.com, www.dell.de i www.dell.com
Aktualne zdjęcia dostępne są pod adresem: www.press.bmwgroup.com



